ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         КАЛИНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25 декабря  2023 года
	№
	55/2

г.Калининск

 О ходатайстве перед избирательной комиссией Саратовской области о согласовании образования избирательного участка в месте временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

   В соответствии со ст.25 Федерального Закона « О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Калининского муниципального района решила:
1.Ходатайствовать перед избирательной комиссией Саратовской области о согласовании образования избирательного участка в  месте временного пребывания избирателей:
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес места нахождения избирательного участка и помещения для голосования
	Номер избирательного участка

	1
	ГУЗ СО «Калининская районная больница».
	Саратовская обл., г.Калининск, Поликлинический переулок, д.1

тел.8(84549)3-17-53
	935

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

            Е.А.Горбатюк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

            Е.Н.Умришова